!3:1_.-; Protocollo:In
1

& N.2019/2684
s Data:15/05/19

PROCEDURA NEGOZIATA SEMPLIFICATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REVISIONE DELLE BOMBOLE DI
METANO INSTALLATE NEGLI AUTOBUS COPIT S.p.A. (CIG: Z1526DEE2D)

DETERMINAZIONE DM AGGIUDICAZIONE

Visto I'avviso per I'indizione della procedura in oggetto redatto dall’UO Officina Deposito Magazzino Sinisri
e pubblicato sul sito di COPIT S.p.A. in data 29/01/2019;

Visto il Regolamento Acquisti di COPIT S.p.A;;

Richiamate le delibere del Consiglio di amministrazione COPIT S.p.A. del 10/07/2018 e 02/08/2018, con cui sono
state attribuite al sottoscritto, in qualitd di Amministratore Delegato di COPIT S.p.A., le deleghe per le procedure
di affidamento di forniture, servizi, lavori e incarichi professionali;

Ricordato che Fimporto posto come hase d’asta era pari ad euro 22.000,00, oltre [VA se dovuta, comprensivo
degli oneri per la sicurezza dovuti ad interferenza non soggetti a ribasso, stimati pari ad € 1.000,00 (euro
mille/00);

Ricordato che il criterio di aggiudicazione stabilito nell’avviso & quello dell'offerta con il prezzo pill basso;

Considerato I'esito della valutazione delt’unica offerta economica presentata, cosi rappresentabile:
e Prosperibus S.r.l. - 16.865,20 € (al netto degli oneri per la sicurezza da interferenza), oltre IVA se dovuta;

DETERMINA
Secondo quanto specificato nella parte narrativa:
1. diproporre I'aggiudicazione in favore di Prosperibus S.r.l.;
2. di definire 'importo di aggiudicazione pari a 17.865,20 € (comprensivi di oneri per la sicurezza da

interferenza), olire IVA se dovuta;
3. diritenere efficace Vaggiudicazione solo dopo la verifica del possesso dei requisiti richiesti.

Pistoia, 14/05/2019

ﬂﬁgﬂﬂ"’f’. di COPIT S.p-A-

o



